Исх.№40/04 от 16.04.2024 г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАЛИТЕТ"
ИНН 7707839690 ОГРН 1147746835499

127015, Россия, город Москва, улица Вятская, дом 27, строение 15
Адрес электронной почты: expert@promgost.ru

Генеральному директору ООО "СНАБЖЕНЕЦ"
Паникриной Ирине Артуровне

ОГРН: 1205000071847
140563, Московская область, город Озёры, микрорайон 1а, дом 5, квартира 67

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

На Ваш запрос о принадлежности к объектам обязательного подтверждения
соответствия, сообщаем следующее:

№ Продукция Код ТНВЭД
1 Алюминиевый рифленый лист 1,2×1200×1000мм Sankom 7606129208
2 Втулка защитная черная/красная/синяя 8481803900
3 Шина монтажная (50×3 мм, L=2 м) оцинкованная сталь Sankom 7318
4 Лента монтажная, текстильная Sankom 5903901000
5 Шина фиксирующая для труб диаметром 16-20 мм Sankom 7318
6 Пленка Sankom с разметкой 50х50 мм 3920300009
7 Комплект отводов Sankom для подключения отопительного прибора 8481803900
8 Термостатические головки Sankom 8481803100
9 Лента для уплотнения резьбы, Фум лента Sankom 392010
10 Нить сантехническая льняная Sankom 5306209000
11 Воздухоотводчик автоматический Sankom 8481809907
12 Узел нижнего подключения Прямой / Угловой Sankom 8481803900
13 Фильтр грубой очистки Sankom 8421210009
14 Насадка для многофункционального инструмента Sankom 8207903000
15 Крепления пластиковые для коллекторов Sankom 3926300000

НЕ ВКЛЮЧЕНА в:
Единый перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации и Единый перечень

продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о
соответствии, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря
2021 г. № 2425, Единый перечень продукции, подлежащей обязательному подтверждению
соответствия с выдачей сертификатов соответствия и деклараций о соответствии по единой форме,
утвержденные Решением комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 620 и не подлежит
обязательному подтверждению в форме обязательной сертификации и декларирования на
соответствие требованиям указанных выше документов.

Настоящим сообщаем, что справка действительна до внесения изменений в документы,
устанавливающие необходимость проведения обязательного подтверждения соответствия указанной
продукции.

Генеральный директор                                                           Е. А. Линдеман

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КВАЛИТЕТ"
	ИНН 7707839690 ОГРН 1147746835499